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2019-ÖABT/TÜR TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ

Bu testte 75 soru vardır.

1.

2.

 Aşağıdakilerden hangisi 2018 Türkçe Dersi Öğretim
Programı’nda yer alan okuma kazanımlarının
tasnifinde kullanılan bir başlıktır?

Seçmeli okuma Akıcı okuma

Hızlı okuma Tam okuma

Ekran okuma

3.

4.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: B 
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5.

6.

7.

8.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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9.

10.

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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 Aşağıdakilerden hangisi dinleme sonrasında
yapılacak çalışmalardan biridir?

Not alma biçimlerini belirleme

Ön bilgilerini harekete geçirme

Dinleme tür, yöntem ve tekniklerini belirleme

Dinleme amacına ulaşma durumunu sorgulama

Konuşmanın içeriğini tahmin etme

13.

A)

B)

C)

D)

E)

14.

15.

16.

17.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: D 
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18.

19.

 Aşağıdaki sözcüklerin hangisinde genizsi ünsüz
bulunmaktadır?

şeftali portakal çilek

kavun turp

20.

21.

A) B) C)

D) E)

22.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: D 
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23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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26.

27.

28.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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29. 30.

31.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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Bir Türkçe öğretmeni tahtaya “elma”, “portakal” ve
“meyve” sözcüklerini yazarak:

- Bu bir “elma” ise “meyve” sözcüğü tarafından içerilir.
- Bu bir “portakal” ise “meyve” sözcüğü tarafından

içerilir.
- Bu bir “portakal” ise bu onun bir “elma” olamayacağını

içerir.
açıklamasını yapmıştır.

Buna göre öğretmenin öğrencilere sezdirmeye
çalıştığı anlambilim kavramı aşağıdakilerden
hangisidir?

Alt anlamlılık Eş anlamlılık

Yakın anlamlılık Karşıt anlamlılık

Çok anlamlılık

32.

A) B)

C) D)

E)

33.

 Aşağıdaki eser-yazar eşleştirmelerinden hangisi
yanlıştır?

Sevdalı Bulut – Nazım Hikmet

Halime Kaptan – Rıfat Ilgaz

Yonca Kız – Kemal Bilbaşar

Yankılı Kayalar – Yılmaz Boyunağa

Bir Küçük Osmancık Vardı – Mahmut Yesari

34.

35.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: A 

DOĞRU CEVAP: E 
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36. Ülkemiz çocuk edebiyatı yazarlarının önde gelenleri
arasındadır. Dört Kardeştiler, Suna'nın Serçeleri, 
Yeşil Kiraz, Dünya Çocukların Olsa gibi eserleri çocuk
edebiyatı sahasında çok ilgi çekmiştir. Bilim kurgu
tarzında yazılmış eserlerine Akıllı Pireler, Mo’nun Gizemi
ve Işın Çağı Çocukları örnek gösterilebilir.

Bu parçada söz edilen çocuk edebiyatı yazarı
aşağıdakilerden hangisidir?

Mehmet Seyda Talip Apaydın

Rıfat Ilgaz Muzaffer İzgü

Gülten Dayıoğlu

37.

A) B)

C) D)

E)

38.

Diğer sayfaya geçiniz.10

DOĞRU CEVAP: E 
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39.

40.

41.

42.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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 Ahi birliklerinin ve esnafın töresini belirleyen bu
eserler aynı zamanda gelenek, görenek ve görgü
kurallarından bahseden yönetmelikler, tüzüklerdir.

 Bu tür eserlerde her Müslüman Türk'ün 124  
görgü kuralına uyması istenmekte, 740 kuralı
uygulayanların ise insan-ı kâmil rütbesine
erişecekleri belirtilmektedir.

 Bilinen en eski örneği Sülemî tarafından                
X. yüzyılda Arapça kaleme alınmıştır.

Bazı özellikleri verilen bu tür aşağıdakilerden
hangisidir?

Fütüvvetnâme Gazavatnâme

Seyirnâme Vefayatnâme

Surnâme

43.

44.

A) B)

C) D)

E)

45.

46.

Diğer sayfaya geçiniz.12

DOĞRU CEVAP: A 



2019-ÖABT/TÜR

47.

48.

49.

50.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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51.

52.

53.

54.

55.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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56.

57.

58.

59.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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60.

61.

62.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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63.

64.

65.

66.

Diğer sayfaya geçiniz.17
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67.

68.

69.

70.

Diğer sayfaya geçiniz.18
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Türkçeyi yabancılara öğretirken dili gerçek bağlamında
kullanıyor ve öğrencilerime otantik metinler sunuyorum.
Sınıfta dili bir çalışma alanı olarak değil, öğrencilerimin
işlevsel dil öğretiminin aracı olarak görüyor ve buna
yönelik uygulamalar yapıyorum.

 Dil öğretimindeki ilkelerini bu şekilde ifade eden
öğretmenin aşağıdaki dil öğretim yöntem veya
yaklaşımlarından hangisini benimsediği
söylenebilir?

Toplu Fiziksel Tepki İletişimsel

İşitsel - Dilsel İşitsel - Görsel

Doğrudan

71.

72.

A) B)

C) D)

E)

73.

74.

Diğer sayfaya geçiniz.19

DOĞRU CEVAP: B 
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75.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
20




